
© 2024 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Augimo modelis
Atraskite savo poreikius, dovanas ir talentus. Pabandykite 
užduoti tokius ar panašius klausimus:

Ką turiu išmokti ar pakeisti savo gyvenime?

Kokių talentų ar įgūdžių noriu įgyti?

Kokius dvasinius įpročius man reikia išsiugdyti ar 
patobulinti?

Kaip galiu laikytis sandorų, kurias sudariau per krikštą?

Kam galiu tarnauti?

„Ištir[kite] tai savo protu; tada […] manęs paklaus[kite], ar 
tai teisinga“ (Doktrinos ir Sandorų 9:8).

Planuokite tobulėti. Pabandykite užduoti tokius ar 
panašius klausimus:

• Kodėl man tai svarbu?

• Kaip tai padės man tapti panašesniam į Jėzų Kristų?

• Kokius veiksmus galiu atlikti, kad tai padaryčiau?

• Ar galiu suskirstyti šiuos veiksmus į mažesnius 
žingsnius?

• Ką galiu numatyti dabar, kad įveikčiau sunkumus, su 
kuriais galiu susidurti?

„Kristaus žodžiai pasakys jums viską, ką turėtumėte 
daryti“ (2 Nefio 32:3).

Apmąstykite tai, ko išmokote. Pabandykite užduoti tokius 
ar panašius klausimus:

• Kaip aš paaugau?

• Kaip galėčiau panaudoti tai, ką išmokau, tarnaudamas 
kitiems?

• Kaip mano veiksmai padėjo man priartėti prie 
Gelbėtojo?

• Kaip galiu toliau augti šioje srityje?

„Apgalvok taką savo kojai“ (Patarlių 4:26).

Veikite, kad augtumėte tikėjimu. Jei užstrigsite, 
pabandykite užduoti tokius ar panašius klausimus:

• Kas suveikė? Kodėl?

• Kas nesuveikė? Kodėl?

• Ką dar galiu pabandyti?

• Kur galėčiau rasti daugiau idėjų?

• Ar galiu suskirstyti savo tikslą į mažesnius žingsnius ar 
veiksmus?

• Kaip galiu pasimokyti iš nesėkmių?

„Iš tiesų sakau: [jūs] turėt[umėte] būti uoliai užsiėmę 
daryti gera ir daug ką daryti savo laisva valia“ (Doktrinos ir 
Sandorų 58:27).

PD80007812_156_552- 1


